
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No.   027/1.5.10/SU/PokjaP2BJ.302/2018 

 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Perhitungan Kombinasi Teknis dan Biaya No. 027/1.5.08 
/SU/PokjaP2BJ.302/2018 tanggal 05 Januari 2018, maka dengan ini Pokja P2BJ 302-2017 
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk Seleksi 
Umum pekerjaan Belanja Modal Manajemen Konstruksi Pembangunan Gedung PT. Delta Artha 
pada PT. Bank Perkreditan Rakyat Delta Artha adalah sebagai berikut : 
  

A. CALON PEMENANG 
- Nama Perusahaan : PT. BANGUN SEJAJAR PRIMA  
- Alamat : Jl. Kalikepiting 55/4 - Surabaya 
- NPWP : 02.777.138.5-619.000 
- Penawaran Terkoreksi : Rp. 348.355.700,00 
- Nilai Akhir : 92,95 

B. CALON PEMENANG CADANGAN I 
- Nama Perusahaan : PT. INDRAKILA 
- Alamat : Perum Tropodo Asri F/30 Waru - Sidoarjo 
- NPWP : 01.468.027.6-641.000 
- Penawaran Terkoreksi : Rp. 352.759.000,00 
- Nilai Akhir : 82,19 

C. CALON PEMENANG CADANGAN II 
- Nama Perusahaan : PT. MITRA CIPTA ENGINEERING 
- Alamat : JL. Pandugo Baru XI Blok Z-08 - Surabaya 
- NPWP : 74.628.131.0-615.000 
- Penawaran Terkoreksi : Rp. 377.516.700,00 
- Nilai Akhir : 79,06 

 

Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Seleksi Umum diberikan 
kesempatan untuk mengajukan sanggahan selambat-lambatnya 5 (lima) hari sejak pengumuman 
ini. 
Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan Presiden 
No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan 
Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta ketentuan teknis 
operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik.. 

 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Sidoarjo,  05 Januari 2018 

 

POKJA P2BJ 302-2017 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

SETDA KABUPATEN SIDOARJO 

 

1. M. BAYU SETOKHARISMA W, ST. Ketua 1. ……………  

2. EKA YULIA ANIK R.,ST. Sekretaris  2. …………… 

3. MORYS DWI SAPUTRA Anggota 3. ……………  

 
 


